

Handläggare
Kultur- och fritidsförvaltning
Outi Mäntynen
Fritidskonsulent
08-578 28098
outi.mantynen@tyreso.se

Handlingstyp
Tjänsteskrivelse

Datum
2022-05-16

Sida
1 (2)
Diarienummer
2022/KFN 0043 071

Mottagare
Kultur- och fritidsnämnden

Ansökan om mångfaldsbidrag för sommarverksamhet för barn med allergi och astma, Astma- och Allergiföreningen

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut till kultur- och fritidsnämnden

1. Astma- och Allergiföreningen beviljas 17 500 kronor för sommarverksamhet för barn med funktionsnedsättningar i form av allergi och astma.
2. Beslutet finansieras inom ramen för verksamhetsområde 9.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Inger Lundin
Förvaltningschef

Susanne Svidén
Enhetschef

Sammanfattning

Astma- och Allergiförening i Stockholms län har lämnat in en ansökan om 17 500 kronor i mångfaldsbidrag för att genomföra sommarverksamhet för barn med funktionsnedsättningar i form av allergi och astma. Kultur- och fritidsförvaltningen har berett ansökan och föreslår att kultur- och fritidsnämnden beviljar Astma- och Allergiföreningen i Stockholms län 17 500 kronor i mångfaldsbidrag för att genomföra sommarverksamhet för barn med funktionsnedsättningar i form av allergi och astma.

Beskrivning av ärendet

Astma- och Allergiförening i Stockholms län har lämnat in en ansökan om 17 500 kronor i mångfaldsbidrag för att genomföra sommarverksamhet för barn med funktionsnedsättningar i form av allergi och astma.

Astma- och Allergiföreningen i Stockholms län har sedan 1979 låtit arrangera speciella internatläger för barn och ungdomar med astma och allergi. För barn och ungdom med allvarlig allergi och astma har denna sommarlägerverksamhet varit den enda lägerverksamhet som de kan delta i. Bidrag till finansieringen av detta har getts av Stockholms län landsting som sedan sommaren 2010 har minskat sina bidrag. Astma- och Allergiföreningen har därför sedan 2010 ansökt om medfinansiering från barnens och ungdomarnas hemkommuner.

Kommunförbundet i Stockholms län beslöt vid ett sammanträde 8 april 2010 att rekommendera länets kommuner att lämna bidrag till barn och ungdomar som deltar i Astma- och Allergiföreningens i Stockholms län sommarläger med 7 000 kronor för två veckors läger och 3 500 kronor för en veckas läger. Rekommendationen är utifrån kommunens sociala ansvar och barnens och ungdomarnas svårighet att delta i andra kolloverksamheter, sommarläger med mera.

Barn med funktionsnedsättning är en prioriterad målgrupp och behöver extra stöd för att kunna delta i olika aktiviteter på sin fritid. Kultur- och fritidsnämnden har instiftat ett mångfaldsbidrag som bland annat syftar till att möjliggöra att fler får en aktiv fritid. Eftersom astma- och allergiföreningen inte är registrerade i föreningsregistret uppfyller den inte riktlinjerna för stöd till föreningar och studieförbund. Men i och med att bidraget syftar till att möjliggöra medlemmar i Tyresö kommuns deltagande i sommarlägret så anser förvaltningen för fritid och friluft att kultur- och fritidsnämnden ska bevilja ett undantag från bestämmelserna på denna punkt.

Kultur- och fritidsförvaltningen har berett ansökan och föreslår att kultur- och fritidsnämnden beviljar Astma- och Allergiförening i Stockholms län 17 500 kronor i mångfaldsbidrag för att genomföra sommarverksamhet för barn med funktionsnedsättningar i form av allergi och astma.

Förslaget till beslut föreslås finansieras inom ramen för verksamhetsområde 9.

En prövning av barnets bästa har ej genomförts.